
UCHWAŁA Nr AG?Q„216.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków majątku ruchomego
będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107), § 32 ust. l pkt l
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sierpcu stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr 511.102.2021r Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia
30 sierpnia 2021r. z późn. zm. oraz § 4 pkt 3 Zasad Gospodarowania składnikami
majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych
Powiatu Sierpeckiego stanowiących załącznik do Uchwały Nr 816.154.2014 Zarządu
Powiatu w Sierpcu z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad
gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym
1 jednostkach organizacyjnych powiatu, zm. Uchwalą Nr 277.57.2016 z dnia
6 kwietnia 2016r., Zarządzenia nr ON.120.12.2024 Starosty Sierpeckiego z dnia
23 lutego 2024 r, w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania oceny
przydatności składnika rzeczowego majątku ruchomego Starostwa Powiatowego
w Sierpcu do dalszego użytkowania - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego (w załączeniu)
będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji
i Nadzoru.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządu:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



Załącznik do
Uchwały Nr

Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia G*YIOYUO. 2024 r.

1. Regał wiszący

2. Stół kancelaryjny

3. Regał drewniany

4. Szafa szufladowa

5. Stolik - przystawka do biurek 2 sztuki

6. Szafka

7. Biurko

8. Szafka

9. Meble biurowe komplet

10. Szafka

11. Szafa garderobiana

12. Nadstawka na biurko

13. Stół kancelaryjny

14. Biurko komputerowe

15. Biurko

16. Biurko

17. Lada stolik

18. Stolik-p rży stawka do biurek 2szt

19. Stolik pod ksero

20. Biurko

21. Biurko profilowane

22. Biurko komputerowe

23. Szafa aktowa

24. Szafa ubraniowa

25. Szafa aktowa

26. Meble biurowe

._ STALOOK do zarządzania infrastrukturą- l serwer + 40
stanowisk

28. Openoffice

29. Program MS Office 97

30. Licencja WEKTOR RAS

31. INTERNET COMMUNITY abonament

32. Licencja EW MAPA

33. Faktura VAT

SP/II/1/526

SP/I1/1/226

SP/II/1/399

SP/II/1/533

SP/1I/1/757

SP/II/1/520-4

SP/II/1/507

SP/II/1/520-6

SP/II/1/572

SP/II/1/520-2

SP/II/1/401

SP/II/1/690-1

SP/II/1/228

SP/II/1/454

SP/II/1/760

SP/II/1/463

SP/II/1/768-1

SP/II/1/757

SP/II/1/512

SP/II/1/576

SP/II/1/637-1

SP/II/1/506

SP/II/1/501

SP/II/l/SOO

SP/II/1/502

SP/II/1/572

SPWiN/60

SPW7N/88

SP WNiP/10

SP WNIP/100

SP WNIP/101

SP WNIP/102

SPWNIP/105



34. MS WINDOWS PROFESIONAL - 2szt

35. Moduł LEK

36. Licencje EWOPI 5 REJ-CEN 2 EWMAPA11FB

37. Oprogramowanie SUBIEKT GT w wersji 1.25 SP2

38. Zbiór danych

39. Program Office XP

40. Licencja BIP

41. Oprogramowanie Magie Deployment Desktop

42. Program Open Office PL BOX

43. Program Open Office PL Open WS

44. Program MS Woni 2003

45. Program Nośnik NOYELL

46. Program UPGRADE NOYELL

47. Program MS Windows XP

48. Program MS Windows XP

49. Licencja REJAKT

50. Licencja Środki trwale

51. Program MS Windows XP

52. Microsoft Office 2003 - 2 szt

53. Microsoft Windows XP

54. Licencja UŻW z Wind

55. OEM SP2 Polish MS Office 2003 Basic

56. Licencja udźwiękowienie

57. Open Officeijx.pl 2.0.2

58. Windows xp profesional

59. Ethemno 2 Buisness Serwer

60. Oprogramowanie wspólny słownik

61. Oprogramowanie 4pgrade stallook2

62. Oprogramowanie Upgrade statlook 2

63. POŚ OL abonament

64. Licencja programu AntiYirus i Security łącznie 65 stanowisk

65. Licencja środki trwałe

66. Oprogramowanie Upgrade statlook 2

67. Jednostka DELL Yerso 230

68. Jednostka DELL Yerso 230

69. Jednostka DELL Verso 230

70. Jednostka HP 800 Gl

71. Monitor HP E 190i

72. Jednostka HP 800 Gl

73. Jednostka Zasilająca DELL

SPWN1P/108

SP WN1P/118

SP WNiP/122

SP WN1P/130

SPWNIP/132

SPWN1P/18

SP WNiP/27

SP WNiP/37

SP WNiP/38

SP WNiP/39

SP WNiP/40

SP WNiP/47

SP WNiP/48

SP WNiP/49

SP WNiP/50

SPWNiP/51

SP WNiP/57

SP WNIP/58

SPWNiP/61

SPWNiP/63

SP WNiP/67

SP WNIP/70

SPWNIP/72

SP WNIP/73

SP WNIP/83

SP WNIP/85

SP WNIP/92

SP WNIP/95

SP WNIP/96

SPWNIP/99

SP WNIP/127

SPWN1P/128

SP WNIP/97

SP/4/49/491/298-1

SP/4/49/491/296-1

PST-013-257-1

PST-013-258-2

PST-013-258-1

PST-013-003



74. Stacja OPTI DELL (HYPOL21 39103168573)

75. Monitor AGM 19

76. Ciśnieniomierz Microlife BP A2 Basic + zasilacz

77. Skaner

78. Skaner

79. Monitor HP E 190i

80. Monitor LCD Nec 17

81. Monitor LCD Nec 19

82. Skaner Plus Tec

83. Monitor HP 190 l W od PWPW

84. UPS

85. UPS

86. Drukarka Samsung ML 2010

87. UPS APC BACK 500 VA

88. Jednostka centralna HP

89. Jednostka HP

90. Jednostka DELL czc5292 RNT-L8H83EAKD

91. Niszczarka Ideał 2400 4 mm

92. Monitor

93. Jednostka centralna AllTech 13 350

SP/II/7/620

PST-013-257-2

SP/4/49/491/276-2

SP/4/49/491/278-2

PST-013-197-2

PST-013-012

SP/4/49/491/245-2

SP/II/6/40-2

SP/4/49/491/225

SP/4/49/491/291

STAROSTA
•/

Andrzej'S/a$o>iir Cześnik



Uzasadnienie
do Uchwały Nr£H)AHp .2024

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 6 marca 2024 r.

W dniu 23 lutego 2024 r. Komisja powołana Zarządzeniem nr ON.120.12.2024
Starosty Sierpeckiego z dnia 23 lutego 2024 r., w składzie:

1) Magdalena Piotrowska - Przewodniczący Komisji,
-2) Tomasz Gołębiewski - członek Komisji,
3) Katarzyna Tomaszewska - członek Komisji,
4) Anna Trzeciak - członek Komisji.

przeprowadziła w Starostwie Powiatowym w Sierpcu ocenę składników rzeczowych
majątku ruchomego wykazanego w Załączniku do niniejszej uchwały, uznając je jako
zbędne z przeznaczeniem do likwidacji (ze względu na niskie parametry techniczne
oraz uszkodzenia sprzęt nie nadaje się do dalszego wykorzystania na potrzeby urzędu
bądź przekazania na wyposażenie innych jednostek).

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione.

Andrzej



STAROSTWO POWIATOWE
w S I E R P C U

ul. Świętokrzyska 2a
09-200 S I E R P C

tel./fax 24-275-91-00

do Zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego
w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych

Powiatu Sierpeckiego

PROTOKÓŁ Z OCENY SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO

Komisja w składzie:
Przewodniczący: Magdalena Piotrowska -Naczelnik Wydziału ON

(imię, nazwisko i stanowisko)
Członkowie: Tomasz Gołębiewski- inspektor w Wydz. ZP

Członkowie: Katarzyna Tomaszewska- podinspektor Wydz. BRZ

Członkowie: Anna Trzeciak - inspektor w Wydz. ON

powołana Zarządzeniem Nr ON.120/U.2024 z dnia 23 lutego 2024 r. - w wyniku dokonanej oceny przydatności do dalszego użytkowania wyszczególnionych poniżej składników
majątku ruchomego przedstawia propozycje dotyczące dalszego ich użytkowania lub zakwalifikowania jako majątku zbędnego lub zużytego wraz z propozycją sposobu ich
zagospodarowania *):

Wypełnia komisja ds. oceny składników majątkowych

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwa składnika majątkowego

Regał wiszący

Stół kancelaryjny

Regat drewniany

Szafa szufladowa

Stolik - przystawka do biurek 2 sztuki

Nr
inwentarzowy

SP/II/ i/526

SP/IV 1/226

SP/II/1/399

SP/Il/ 1/533

SP/II/ 1/757

Opis stanu fizycznego

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Przyczyna niewykorzystania
składnika majątku w realizacji

zadań jednostki z podaniem
za kwali li kowania w/w składnika

do kategorii majątku zużytego
lub zbędnego

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Wnioskowany
sposób

zagospodaro-
wania

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

Wypełnia pracownik
odpowiedzialny za
gospodarowanie

składnikami majątku

Wartość
rynkowa

.

-

_

-

-

Wartość
sprzedaży

,

-

.

-

-

Wypełnia komórka
księgowości

Wartość
początkowa

90,04

4,10

129,00

164,70

150,00

Wartość
księgowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Szafka

Jiurko

Szafka

Meble biurowe komplet

Szafka

Szafa garderobiana

Nadstawka na biurko

Stół kancelaryjny

Biurko komputerowe

Biurko

Biurko

Lada stolik

Stolik-przystawka do biurek 2szt

Stolik pod ksero

Biurko

Biurko profilowane

Biurko komputerowe

SP/II/ 1/520-
4

SP/II/ 1/507

SP/II/ 1/520-
6

SP/1I/1/572

SP/II/1/520-
2

SP/II/ 1/401

SP/II/ 1/690-
1

SP/II/1/228

SP/II/1/454

SP/II/ 1/760

SP/II/1/463

SP/H/ 1/768-
1

SP/II/ 1/757

SP/II/ 1/5 12

SP/II/ 1/576

SP/II/ 1/637-
1

SP/II/1/506

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Nienadajacy się do

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

.

.

_

_

,

_

-

.

.

_

-

_

.

.

_

.

-

_

_

,

_

.

_

.

_

-

_

.

_

.

_

_

.

-

148,84

204,41

148,84

786,00

148,84

111,00

122,00

4,10

424,56

687,50

209,01

0,00

150,00

193,98

416,00

732,00

449,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Szafa aktowa

Szafa ubraniowa

Szafa aktowa

VIeble biurowe

STALOOK do zarządzania infrastrukturą — 1 serwer
+ 40 stanowisk

Open office

Program MS Office 97

Licencja WEKTOR RAS

INTERNET COMMUNITY abonament

Licencja EW MAPA

Faktura VAT

MS WINDOWS PROFESIONAL - 2szt

Moduł LEX

Licencje EWOP1 5 REJ-CEN 2 EWMAPA 11FB

Oprogramowanie SUBIEKT GT w wersji 1 .25 SP2

Zbiór danych

SPAI/ 1/501

SP/II/1/500

SP/II/ 1/502

SP/II/ 1/572

SPWiN/60

SP WIN/8 8

SPWNiP/10

SP
WNIP/100

SP
WNIP/101

SP
WNIP/102

SP
WNIP/105

SP
WNIP/108

SP
WNiP/118

SP
WNiP/122

SP
WNIP/I30

SP
WNIP/132

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zużyty

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji
oprogramowania

Wygaśnięcie licencji
oprogramowań ia

Wygaśnięcie licencji

Wygaśniecie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji
oprogramowania

Wygaśnięcie licencji
oprogramowania

Wygaśniecie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji
oprogramowania

Przeniesienie danych do
. nowej bazy

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

.

.

.

.

_

.

_

.

..

.

.

.

.

.

.

-

.

.

.

_

_

.

_

_

_

_

_

.

_

.

_

.

366,00

366,00

318,66

786,00

3623,40

1487,18

1218,78

1207,80

366,00

1939,80

110,00

1040,00

10787,10

11414,40

1555,28

209267,2
5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Program Office XP

Licencja BIP

Oprogramowanie Magie Depioyment Desktop

Program Open Office PL BOX

Program Open Office PL Open WS

Program MS Word 2003

'rogram Nośnik NO VEL L

Program UPGRADE NOYELL

Program MS Windows XP

Program MS Windows XP

Licencja REJAKT

Licencja Środki trwale

Program MS Windows XP

Microsoft Office 2003 - 2 szt

Microsoft Windows XP

Licencja UŻW z Wind

OEM SP2 Polish MS Office 2003 Basic

Licencja udźwiękowienie

Open Officeux.pl 2.0.2

Windows xp profesional

Ethemno 2 Buisness Serwer

Oprogramowanie wspólny slownik

SP
WNIP/18

SP WNiP/27

SP WNiP/37

SPWNiP/38

SP WNiP/39

SPWNiP/40

SP WNiP/47

SPWNiP/48

SP WNiP/49

SP WNiP/50

SPWNiP/5i

SP WNiP/57

SP
WNIP/58

SPWNiP/61

SP WNiP/63

SP WNiP/67

SP
WNIP/70

SP
WNIP/72

SP
WNIP/73

SP
WNIP/83

SP
WNIP/85

SP
WNIP/92

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Wygaśnięcie licencji
oprogramo w ani a

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygarnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

_

-
-

-
-

-
-

-
-
-
-

-

_

-
-

-

..

_

_

.

_

-

_

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

.

-
-
-

.

.

_

.

.

.

2859,12

1342,00

300,00

256,20

5490,00

1590,01

193,98

2989,99

413,17

413,17

3660,00

1828,78

1781,20

1434,72

21228,00

2928,00

767,38

1830,00

1695,80

1854,40

15559,16

97,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Oprogramowanie 4pgrade stallook2

Oprogramowanie Upgrade statlook 2

POŚ OL abonament

Ucencja programu AntiYirus i Security łącznie 65
stanowisk

Licencja środki trwałe

Oprogramowanie Upgrade statlook 2

Jednostka DELL Yerso 230

Jednostka DELL Yerso 230

Jednostka DELL Yerso 230

Jednostka HP 800 G!

Monitor HP E 190i

Jednostka HP 800 G 1

Jednostka Zasilająca DELL

Stacja OPTI DELL (HYPOL21 39103168573)

Monitor AGM 19

Ciśnieniomierz Microlife BP A2 Basic + zasilacz

SP
WNIP/95

SP
WNIP/96

SP
WNTP/99

SP
WN1P/127

SP
WNIP/128

SP
WNIP/97

_

SP/4/49/491
/298-1

SP/4/49/491
/296-1

PST-013-
257-1

PST-013-
258-2

PST-013-
258-1

PST-013-
003

_

_

SP/II/7/620

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Zbędny

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony .
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśniecie licencji

Wygaśnięcie licencji

Wygaśnięcie licencji

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Nienadajacy się do
dalszego użytkowania

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

_

„

_

_

_

_

_

.

..

_

_

..

_

_

_

_

.

.

.

_

.

.

-

_

.

_

.

_

_

_

805,20

2635,20

1043,10

4525,79

1230,00

2196,00

_

2849,92

2849,92

290,00

0,00

290,00

3067,62

fc

_

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Skaner

Skaner

Monitor HP E I90i

Monitor LCD Nec 17

Monitor LCD Nec 19

Skaner Plus Tec

Monitor HP 190 1 Wód PWPW

UPS

UPS

Drukarka Samsung ML 2010

UPS APC BACK 500 VA

Jednostka centralna HP

Jednostka HP

Jednostka DELL czc5292 RNT-L8H83EAKD

Niszczarka Ideał 2400 4 mm

Monitor

Jednostka centralna AIlTech D 350

_

-

PST-013-
257-2

SP/4/49/491
/27Ó-2

SP/4/49/491
/27S-2

_

PST-013-
197-2

_

_

_

PST-013-
012

SP/4/49/491
/245-2

,

_

SP/I1/6/40-2

SP/4/49/491
/225

SP/4/49/491

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
- Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty i

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony
Zużyty

Uszkodzony

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Koszt naprawy przewyższa
wartość sprzętu

Nienadający się do
dalszego użytkowania

Koszt naprawy przewyższa

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

likwidacja

_

_

_

_

_

.

-

_

_

_

_

_

_

_

_

_

-

_

_

_

_

_

_

-

_

^

_

_

^

_

_

_

_

-

_

_

0,00

749,08

749,08

_

0,00

_

_

_

409,92

0,00

_

_

2165,50

0,00

2779,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



/291 Zużyty wartość sprzętu

Sierpc, dnia 23 lutego 2024 r.

Podpisy członków Komisji: Akceptacja kierownika jednostki:

STAROSTA

J.̂

i ~2) -
3)

4)

*) Rodzaje sposobu zagospodarowania składników majątkowych uznanych za zużyte lub zbędne:
1) nieodpłatne przekazanie innej jednostce,
2) sprzedaż
3) likwidacja:

a) w drodze sprzedaży na surowce wtórne
b) poprzez zniszczenie.

Andrzej Sfrfrfoińir Czesntk

(data, podpis i pieczęć)


